
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018048517
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2019 a
las 12:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: acondicionamento das oficiñas situadas na planta baixa do bloque dianteiro do
cuartel da garda civil de cambados

Valor estimado del contrato 149.996,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 181.495,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 149.996,68 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Se describe en documento adjunto.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Construcciones Castro Figueiro SLU
NIF B36816189

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bf1725e8-fd87-4a02-b3fa-b7f6a7d77e04


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 143.321,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 173.419,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018048517
Fecha de Formalización 30/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Construcciones Castro Figueiro Slu: Se detalla en documento adjunto.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2019 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F8DYq2Nh2Gl7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004388644 |  2019-959383 | Tue, 03 Sep 2019 12:10:30:965 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106369620515530826794284389326145793533 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F8DYq2Nh2Gl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

